МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                           ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
пгт. Хасан
   19.01.2011 г.                                                                                                                   № 10
«О принятии в муниципальную собственность

Хасанского городсекого поселения имущества,

составляющего казну Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского городского поселения,
        Муниципальный комитет Хасанского городского поселения

   РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О принятии в муниципальную собственность Хасанского городского поселения имущества, составляющего казну Российской Федерации»
2. Направить данное Решение главе Хасанского городского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его подписания
     Председатель Муниципального комитета

     Хасанского городского поселения                                                            Е.Н. Сорокина